BẢO HIỂM XÃ HỘI
VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5025/BHXH-CSYT
V/v báo cáo Mẫu 21/BHYT
	Hà Nội, ngày 28 tháng 11 năm 2011

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Để có cơ sở tham gia cùng với Bộ Y tế, Bộ Tài chính về việc xây dựng và đánh giá tác động của mức thu một phần viện phí mới áp dụng tại các cơ sở khám chữa bệnh, Bảo hiểm xã hội Việt Nam yêu cầu Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương báo cáo Thống kê tổng hợp dịch vụ kỹ thuật sử dụng cho người bệnh BHYT (Mẫu 21/BHYT) của Quý 4/2010 và Quý 1/2011 tại các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn, cụ thể:

- Đối với Bảo hiểm xã hội thành phố Hà Nội, thành phố Hồ Chí Minh, thành phố Cần Thơ và Bảo hiểm xã hội tỉnh Thừa Thiên-Huế: báo cáo Mẫu 21/BHYT của 01 bệnh viện tuyến Trung ương; 01 bệnh viện tuyến thành phố và 01 bệnh viện tuyến quận, huyện.

- Đối với Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố còn lại: báo cáo Mẫu 21/BHYT của 01 Bệnh viện Đa khoa tỉnh và 01 bệnh viện tuyến quận, huyện.

Báo cáo gửi về Bảo hiểm xã hội Việt Nam trước ngày 05/12/2011 (gửi file báo cáo vào địa chỉ E-mail: tatthao.bhxh@gmail.com trước ngày 30/11/2011)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó TGĐ Nguyễn Minh Thảo (để b/c);
- Lưu: VT, CSYT (2b).
	TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG BAN THỰC HIỆN
CHÍNH SÁCH BHYT
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Tá Tỉnh